МИНИСТЕРСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОЛЛЕДЖ МАШИНОСТРОЕНИЯ И ТРАНСПОРТА»

(КГБ ПОУ «КМТ»)

П Р О Е К Т  П Р И К А З А

15 августа 2024 года г. Владивосток №

О зачислении в КГБ ПОУ «КМТ»

на места в рамках контрольных цифр приема для обучения

по очной форме по программам среднего профессионального образования

В соответствии с порядком приема на обучение по программам среднего

профессионального образования, утвержденным приказом Министерства

просвещения России от 02.09.2020 № 457, на основании протокола Приемной

комиссии от 15.08.2024 № 1, личных заявлений абитуриентов и поданных оригиналов

документов об образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2024 г. в состав студентов на 1 курс очной формы

обучения на места в рамках контрольных цифр приема к освоению образовательной

программы среднего профессионального образования по программам подготовки

специалистов среднего звена на базе основного общего образования с получением

среднего общего образования:

по специальности 23.02.01 «Организация перевозок и управление на транспорте

(по видам)», нормативный срок обучения 3 года 10 месяцев в группу № 417

1. Авдеев Михаил Андреевич

2. Аветисян Каринэ Спартаковна

3. Азаренкова Алина Дмитриевна

4. Белова Анна Александровна

5. Борцова Софья Витальевна

2

6. Заворухина Анна Леонидовна

7. Карпинский Ярослав Вадимович

8. Кирсанова Ирина Алексеевна

9. Климкин Никита Евгеньевич

10. Кукса Арина Радионовна

11. Малышенко Юлия Павловна

12. Михайлова Анастасия Вениаминовна

13. Позенкова Ксения Игоревна

14. Полищук Кирилл Викторович

15. Пономарчук Дарья Александровна

16. Роговая Мария Антоновна

17. Сейкова София Руслановна

18. Сердюк Полина Владимировна

19. Сиберг Владимир Янович

20. Суходол Елизавета Алексеевна

21. Терешкина Нина Олеговна

22. Тренина Арина Валерьевна

23. Трофименко Егор Александрович

24. Трофимова Виталина Александровна

25. Трубицин Егор Михайлович

по специальности 38.02.07 «Банковское дело» нормативный срок обучения 2

года 10 месяцев в группу № 111-Б

26. Богинская Алина Евгеньевна

27. Борейко Ян Дмитриевна

28. Вахрушева Наталья Алексеевна

29. Вильданова Алина Ленаровна

30. Гадзик Карина Олеговна

31. Жоробекова Сауле Жанышевна

32. Костяева Анастасия Дмитриевна

33. Лабунский Игорь Борисович

34. Лучак Матвей Дмитриевич

35. Макарова Елизавета Максимовна

36. Молокова Екатерина Евгеньевна

37. Москаленко Карина Анатольевна

38. Нечаев Илья Александрович

39. Нумонов Саноатулло Асадулло Угли

40. Островская Кира Евгеньевна

41. Пардаева Жасмина Фарход кизи

42. Пехотская Ангелина Андреевна

3

43. Полякова Кристина Сергеевна

44. Сальников Даниил Игоревич

45. Самохина Александра Александровна

46. Содоль Юлия Ивановна

47. Трояновская Наталья Сергеевна

48. Ущеповская Вероника Михайловна

49. Хамзина Кира Леонидовна

50. Шурмистова Виктория Сергеевна

2. Зачислить с 01 сентября 2024 г. в состав студентов на 1 курс очной формы

обучения на места в рамках контрольных цифр приема к освоению образовательной

программы среднего профессионального образования по программам подготовки

квалифицированных рабочих, служащих на базе основного общего образования с

получением среднего общего образования:

по профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки

(наплавки)» нормативный срок обучения 1 год 10 месяцев в группу

№ 911-С

51. Алексеев Михаил Максимович

52. Волосанова Софья Васильевна

53. Дедов Александр Игоревич

54. Ди Никита Александрович

55. Доронин Даниил Владиславович

56. Дугинов Никита Витальевич

57. Капустин Даниил Олегович

58. Ким Алексей Юрьевич

59. Коновалов Кирилл Евгеньевич

60. Кононов Павел Денисович

61. Коробейников Артем Владимирович

62. Лоскутов Максим Викторович

63. Лукьянов Сергей Александрович

64. Мамрак Денис Андреевич

65. Меньков Владимир Денисович

66. Мирошник Егор Евгеньевич

67. Орсагош Владислав Иванович

68. Парфенов Юрий Дмитриевич

69. Пятин Александр Алексеевич

70. Ролетр Михаил Александрович

71. Руденко Игнат Сергеевич

72. Савченко Анатолий Денисович

73. Свистунов Иван Александрович

74. Суворова Софья Андреевна

4

75. Шевелев Кирилл Александрович

по профессии 15.01.38 «Оператор- наладчик металлообрабатывающих станков»

нормативный срок обучения 1 год 10 месяцев в группу № 411-Т

76. Адушев Егор Антонович

77. Афонченко Александр Витальевич

78. Бачковский Илья Вячеславович

79. Варвальский Иван Николаевич

80. Гаар Григорий Юрьевич

81. Гедзун Иван Сергеевич

82. Голотин Константин Александрович

83. Евсиков Константин Егорович

84. Захаров Николай Васильевич

85. Игнатенко Максим Сергеевич

86. Карпушкин Виталий Владимирович

87. Коржинская Виктория Дмитриевна

88. Куфтин Кирилл Андреевич

89. Луговой Данила Андреевич

90. Митрофанов Иван Михайлович

91. Монахов Алексей Сергеевич

92. Некрасов Данил Александрович

93. Панченко Константин Константинович

94. Попов Даниил Максимович

95. Рублев Андрей Павлович

96. Синогейкин Денис Сергеевич

97. Трофимова Дарья Викторовна

98. Худяков Юрий Иванович

99. Черевко Евгений Николаевич

100. Шевцов Кирилл Александрович

по профессии 15.01.38 «Оператор- наладчик металлообрабатывающих

станков» нормативный срок обучения 1 год 10 месяцев в группу № 412-Т

101. Айнбиндер Назар Григорьевич

102. Бадмаев Георгий Сергеевич

103. Валиуллин Степан Михайлович

104. Восканян Норайр Ашотович

105. Гадельшин Константин Русланович

106. Головин Захар Михайлович

107. Грек Матвей Русланович

108. Евтюхов Максим Викторович

5

109. Игнатенко Игорь Вадимович

110. Карпов Михаил Юрьевич

111. Кашин Кирилл Николаевич

112. Костюк Максим Денисович

113. Левша Владислав Евгеньевич

114. Мельчиков Сергей Алексеевич

115. Молявко Андрей Александрович

116. Наварич Илья Леонидович

117. Нестеров Руслан Магамедович

118. Пичугин Артём Евгеньевич

119. Портной Трофим Васильевич

120. Сидоров Виктор Михайлович

121. Ситников Владислав Сергеевич

122. Фоменко Дмитрий Витальевич

123. Цофаль Данил Николаевич

124. Чешуин Михаил Максимович

125. Шевцов Никита Сергеевич

по профессии 15.01.35 «Мастер слесарных работ» нормативный срок обучения

2 года 10 месяцев в группу № 511-М

126. Антонов Никита Витальевич

127. Артемьев Александр Антонович

128. Борунов Денис Александрович

129. Бутаков Дмитрий Александровч

130. Винкевич Алексей Александрович

131. Волков Александр Валерьевич

132. Волков Захар Александрович

133. Калесников Вадим Васильевич

134. Канатников Кирилл Александрович

135. Колосов Мирон Геннадьевич

136. Кольцов Александр Александрович

137. Коробицын Илья Сергеевич

138. Костенко Александр Викторович

139. Кузьмив Антон Анатольевич

140. Ларьков Антон Андреевич

141. Малков Александр Валерьевич

142. Нехайченко Денис Сергеевич

143. Остапенко Кирилл Иванович

144. Римский Роман Андреевич

145. Сайченко Виктор Александрович

6

146. Сороколетов Максим Романович

147. Сычёв Захар Алексеевич

148. Фирсов Максим Александрович

149. Чайковский Александр Геннадьевич

150. Шубин Александр Александрович

по профессии 09.01.04 «Наладчик аппаратных и программных средств

инфокоммуникационных систем» нормативный срок обучения 1 год 10 месяцев

в группу № 611-Н

151. Афанасенко Игорь Владимирович

152. Брант Леонид Максимович

153. Булатов Егор Олегович

154. Власов Александр Александрович

155. Жабборова Гулмира Жура кизи

156. Зверев Арсений Михайлович

157. Исрафилов Руслан Махирович

158. Казаков Семён Романович

159. Кузенков Руслан Станиславович

160. Кустов Александр Романович

161. Лапердин Никита Романович

162. Лохов Максим Игоревич

163. Мелибаев Боходир Ботирович

164. Наделяева Ирина Сергеевна

165. Панковский Семён Михайлович

166. Параскева Милена Алексеевна

167. Покутнев Юрий Алексеевич

168. Радченко Даниил Сергеевич

169. Рахматов Санжар Гайрат Угли

170. Салгай Давид Дмитриевич

171. Степаненко Дмитрий Алексеевич

172. Таймуродов Муроджон Тожидин Угли

173. Тищенко Егор Вадимович

174. Фирсов Артём Романович

175. Хованский Кирилл Никитович

по профессии 23.01.09 «Помощник машиниста локомотива (по видам

подвижного состава железнодорожного транспорта)» нормативный срок

обучения 2 года 10 месяцев в группу № 410

176. Бадьин Андрей Петрович

177. Баландин Александр Вадимович

7

178. Беденко Святослав Евгеньевич

179. Бернард Егор Иванович

180. Воробьева Екатерина Андреевна

181. Ищенко Алексей Владимирович

182. Камбаров Дмитрий Романович

183. Карасев Денис Сергеевич

184. Кириленко Никита Дмитриевич

185. Королёв Егор Николаевич

186. Кутенков Михаил Алексеевич

187. Мацарский Сергей Николаевич

188. Миронова Наталья Алексеевна

189. Молчанов Николай Дмитриевич

190. Мороз Артур Романович

191. Мухортов Илья Игоревич

192. Нестеренко Данил Дмитриевич

193. Панков Сергей Максимович

194. Пинчук Снежана Игоревна

195. Рахматов Бунёд Иродалиевич

196. Рыкунов Даниил Александр

197. Телепнёв Иван Александрович

198. Трещев Семён Викторович

199. Тройнин Кирилл Александрович

200. Федорец Илья Алексеевич

201. Хмурович Артемий Денисович

202. Хоменков Ярослав Сергеевич

203. Черепанов Егор Алексеевич

204. Чмиль Даниил Витальевич

205. Шарипов Даниил Александрович

по профессии 54.01.20 «Графический дизайнер» нормативный срок обучения

3 года 10 месяцев в группу № 211-Г

206. Авдеева Елизавета Георгиевна

207. Бежаношвили Алина Витальевна

208. Бурыкина Яна Романовна

209. Гарская Александра Алексеевна

210. Гашмей Кристина Вячеславовна

211. Гонтарь Анастасия Евгеньевна

212. Дусаева Милана Наиловна

213. Коровина Милена Денисовна

214. Коровникова Светлана Павловна

8

215. Лютенко Кирилл Евгеньевич

216. Микова Анастасия Сергеевна

217. Мягкая Анастасия Александровна

218. Мягчилова Алина Николаевна

219. Пяткина Валерия Дмитриевна

220. Ткаченко Елизавета Михайловна

221. Трофимова Виолетта Владимировна

222. Турова Полина Григорьевна

223. Ференци Алёна Евгеньевна

224. Шевченко Элина Дмитриевна

225. Шадрин Владимир Андреевич

3. Зачислить с 01 сентября 2024 г. в состав студентов на 1 курс очной формы

обучения на места в рамках контрольных цифр приема к освоению образовательной

программы среднего профессионального образования по программам подготовки

квалифицированных рабочих, служащих на базе среднего общего образования:

по профессии 23.01.09 «Помощник машиниста локомотива (по видам

подвижного состава железнодорожного транспорта)» нормативный срок

обучения 1 год 10 месяцев в группу № 414

226. Бормотко Ефим Антонович

227. Бровченко Константин Евгеньевич

228. Власов Валерий Алексеевич

229. Казилов Иван Васильевич

230. Козлов Артем Александрович

231. Колесников Руслан Сергеевич

232. Кукса Леонид Михайлович

233. Кулёв Руслан Игоревич

234. Матвеев Борис Александрович

235. Николаев Вадим Сергеевич

236. Пашков Владислав Кириллович

237. Плешивцев Владислав Александрович

238. Резников Юрий Евгеньевич

239. Рябко Николай Владимирович

240. Филиппова Анастасия Ивановна

241. Хворостянко Владимир Алексеевич

242. Черненко Роман Денисович

243. Шалдыбин Владимир Алексеевич

244. Шелестов Александр Викторович

245. Шипицын Денис Павлович

9

по профессии 54.01.20 «Графический дизайнер» нормативный срок обучения

1 год 10 месяцев в группу № 211-Д

246. Биран Алиса Дмитриевна

247. Бойко Анастасия Михайловна

248. Веретельник Ксения Дмитриевна

249. Зернова Вероника Геннадьевна

250. Кошелева София Сергеевна

251. Куценко Валерия Сергеевна

252. Лапухина Дарья Сергеевна

253. Липеева Карина Алексеевна

254. Лисовая Мария Сергеевна

255. Льянова Зульфия Хусеиновна

256. Лянгасова Анастасия Дмитриевна

257. Мазина Александра Сергеевна

258. Мищенко Дмитрий Александрович

259. Морозова Кристина Витальевна

260. Ососова Дарья Сергеевна

261. Попова Диана Алексеевна

262. Разуваев Илья Александрович

263. Руцкая Вероника Романовна

264. Самойленко Сергей Романович

265. Толстоухова Мария Владиславовна

Директор КГБ ПОУ «КМТ»         Г.Г. Попова

Зам. директора по УПР         И.В. Журавлева